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FSport AB (publ): Spelportalen 1X2.se expanderar 
med ny portal för Allsvenskan 2024 som utser 
Malmö FF till säsongens favorit

FSport AB (”Bolaget” eller ”FSport”), en framträdande aktör inom spel- och sportmedia, 
lanserar en ny portal för Allsvenskan 2024 samt en tillhörande spelguide i samband med 
starten av Sveriges främsta fotbollsdivision. Genom denna detaljerade introduktion till 
Allsvenskans hundrade säsong, publicerad på spelcommunitien 1X2.se, stärker FSport sin 
närvaro ytterligare bland en engagerad målgrupp som följer Sveriges ledande storklubbar.

I och med lanseringen av  på 1X2.se - en av Sveriges mest  portalen för Allsvenskan 2024
framstående sport- och spelcommunities - fortsätter Bolaget sin strategiska innehållsexpansion i 
samarbete med  Limited. Denna omfattande portal erbjuder inte bara speltips och Mr Green
expertrekommendationer utan även djupgående laganalyser, , spelschema, tv-oddsjämförelser
guide och tabeller med de mest fördelaktiga oddsen i realtid för varje omgång.

Lagom till de första trevande veckorna av Allsvenskan 2024 kan 1X2.se nu exklusivt presentera sina 
guldfavoriter i kampen om Lennart Johanssons pokal. I guiden rankas de regerande mästarna, 
Malmö FF, som huvudfavoriter, tätt följda av utmanarna Djurgårdens IF, IF Elfsborg, AIK, BK 
Häcken och Hammarby IF.

”Vi ser med stor förväntan fram emot Allsvenskan 2024. När nu ligan går in i sitt hundraårsjubileum 
har vi på 1X2.se skapat en matig portal för årets säsong. Informationsmaterialet bjuder inte bara in 
till engagemang som stärker vår position inom svensk fotboll, utan öppnar också dörrar till nya 
samarbeten. En ny spännande säsong av allsvensk fotboll väntar,” säger Joel Hinz, VD för FSport 
AB.
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Om FSport AB

FSport AB är ett innovativt spelplattformsbolag med svensk spellicens, som levererar 
underhållande mobila sportspel på en egenutvecklad plattform. Det licensierade spelet PoolX 
finns tillgängligt på  och erbjuder dagliga spelomgångar med global jackpott. Bolagets FSport.se
spelformat Daily Fantasy Sports går ut på att deltagare i spelet tar ut fantasilag med verkliga 
sportutövare, vars prestationer live ligger till grund för en poängtävling. Genom sin 
medieverksamhet och spelportalerna  och  är Bolaget leverantör av spelartrafik till 1X2.se Trav.se
den svenska spelbranschen samt den amerikanska spelbranschen, genom . HockeyStakes.com
Bolagets aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market i Stockholm.
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